



●کمیته مهدی بردبار، فلاد

کرونا، اعتراضات، آلودگی؛ بازگشت به استادایوم آزادی

هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران از امروز و با برگزاری دو دیدار حساس شروع می‌شود که در مهم‌ترین بازی، استقلال قرار است در ورزشگاه آزادی به مصاف ملوان برود. شاکردان ریکاردو سا پینتو که در سه دیدار اخیرشان در لیگ برتر ایران نتیجه چندان خوبی به دست نیاورده‌اند در پی کسب سه امتیاز این بازی خانگی هستند که رسیدن به آن می‌تواند به معنای زنده‌نگه‌داشتن امیدشان برای ماندن در بین تیم‌های بالاترین باشد. گو اینکه در این صورت، سرمربی پرتغالی هم اندکی از خطر اخراج قریب‌الوقوعش از استقلال می‌تواند فاصله بگیرد. با وجود چنین مواردی ولی مهم‌ترین اتفاق این بازی و شاید این هفته از رقابت‌های لیگ برتر، بازگشت تماشاگران به ورزشگاه است. اتفاقی که پس از شروع اعتراضات اخیر در ایران قرار است برای اولین بار رخ دهد. استقلال هم در این بازی مجوز ورود ۳۰ درصدی تماشاگران را از شورای تأمین گرفته و در این دیدار حساس می‌تواند دلخوش به حمایت هوادارانش در «آزادی» باشد. اگرچه پیش از این عنوان شده بود که قرار است با شروع نیم‌فصل دوم، تمامی بازی‌ها با حضور تماشاگران برگزار شود ولی این مورد دو هفته‌ای در تعویق افتاده و حالا ظاهرا به غیر از یکی، دو دیدار از بازی‌های لیگ برتر، سایر تیم‌هایی که مجوز لازم را از نهادهای مربوطه گرفته‌اند می‌توانند در حضور تماشاگران خودی به مصاف رقبا بروند.

بازگشت تماشاگران فوتبال به ورزشگاه‌های ایران در شرایطی در حال رقم‌خوردن است که به سه سال اخیر، آنها دل چندان خوشی نداشته‌اند؛ در این بازه زمانی، بازی‌های بسیاری بدون حضور آنها برگزار شده که سه دلیل عمده برایش لحاظ شده است: اول کرونا، بعدد اعتراضات و این اواخر هم آلودگی. برای اولین بار اسفند ۹۸ بود که به طور رسمی کرونا بساط حضور تماشاگران در ورزشگاه‌های ایران را برچید. این دوری ۱۱۷ روز طول کشید تا دوباره پای آنها به ورزشگاه باز شود. با این حال، شیوع موج‌های جدید کرونا، دوباره باعث شد بازی‌های لیگ برتر ایران در یک فصل کامل بدون حضور تماشاگران برگزار شود. در شروع فصل گذشته و ورود تماشاگران فوتبال به ورزشگاه‌ها در تمامی کشورهای صاحب فوتبال و حتی همین کشورهای حوزه خلیج فارس، انتظار می‌رفت بازی‌های لیگ برتر ایران با حضور تماشاگران برگزار شود، ولی انکار مسئولان از بدون تماشاگر بودن بازی‌ها خوششان آمده بود و قصدی برای زمینه‌سازی ورود تماشاگران به ورزشگاه نداشتند. چهار هفته ابتدایی که کلا بدون حضور آنها برگزار شد و بعد هم در یکی از دیدارهای استقلال و سپس پرسپولیس، زمینه برای ورود حداقلی یعنی پنج تا هفت هزار نفری آنها مهیا شد و دوباره بازی‌ها

بدون تماشاگر شد. این بار بهانه این بود که چون همین تعداد تماشاگران به خوبی پروتکل‌های مرتبط در مبارزه با کرونا را رعایت نکرده، ستاد مبارزه با کرونا، مجوز ورود تماشاگران را قرار نیست تمدید نکند. البته که این موضوع بیش از واقعیت یک بهانه بود چون قبضا پایش را در یک کفش کرده بود که در بازی‌های لیگ برتر فوتبال ایران علاوه بر بازی‌های ملی، باید حتما زمینه ورود تماشاگران زن به ورزشگاه مهیا شود. چنین شد که مسئولان ورزشی ایران به بهانه کرونا و بدون تماشاگر کردن این بازی‌ها، چندین هفته دیگر هم وقت خریدند تا از این طریق بتوانند در ریزینی تا نهادهای مختلف، مجوز ورود زنان به ورزشگاه را بگیرند. این جریان آن قدر ادامه پیدا کرد که رقابت‌های همین فصل جاری یعنی لیگ ۲۲ از راه رسید. این بار با انتشار تصویر نامه تهدیدآمیز فیفا به فدراسیون فوتبال مننی بر الزام ورود زنان به ورزشگاه بسیاری منتظر بودند تا فدراسیون فوتبال ایران به بهانه‌جویی‌ها پایان دهد و راه را نه‌تنها برای ورود تماشاگران مرد بلکه برای ورود زنان علاقه‌مند به فوتبال به ورزشگاه هموار کند. چنین موضوعی در هفته اول رخ نداد و بهانه‌ای به اسم ایراد در سامانه بلیت‌فروشی مطرح شد ولی بعد از بازی‌های هفته اول، رفته‌رفته از لابه‌لای صحبت مسئولان می‌شد پی برد که آنها در حال مهیاسازی ورزشگاه‌ها برای ورود زنان هستند. گو اینکه مسئولان فدراسیون از همان روز آپ پاکی را روی دست تماشاگران زن شهرستانی ریخته و عنوان کردند فیفا تکلیدی به ورود تماشاگران زن به همه ورزشگاه‌ها ندارد و قرار است برای شروع از همین بازی‌هایی که قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار شود، ورود زنان رقم بخورد. نهایتا از هفته سوم و به‌طور دقیق روز سوم شهریور و در جریان بازی تیم‌های استقلال و مس بود که به طور رسمی برای اولین‌بار بعد از نزدیک به ۴۰ سال، زنان با تهیه بلیت برای تماشای بازی لیگ وارد ورزشگاه شدند. البته با محدودیت نفرات و جایگاه و محل ورود و خروج مجزا. این ماجرا یک بار دیگر برای تماشاگران زن پرسپولیس و استقلال می‌رخ داد تا اینکه اعتراضات اخیر در ایران شکل گرفت. به طور مشخص از ۹ مهر به این طرف با وجود آنکه مسئولان اشاره‌ای به دلیل آن نکردند، بازی‌های لیگ برتر دوباره بدون حضور تماشاگران برگزار شد. این رویه در شرایطی در چند ماه اخیر رایج بود که با توجه به فضای کشور، انتظار می‌رفت تماشاگران از یکی، دو هفته قبل وارد ورزشگاه شوند ولی این‌بار قدراسیون با جورکردن بهانه‌ای جدید، سد راه آنها شد. این‌بار که دیگر خبری از کرونا نبود و فضای اعتراضات هم تغییر کرده بود، فدراسیون آلودگی هوا را بهانه کرد و خبر داد که با وجود تلاش برای ورود تماشاگران به ورزشگاه، این حضور به

دلیل آلودگی هوا به تعویق افتاده است. عجیب آنکه اگر قرار به استناد به آلودگی هوا باشد، ابتدا باید بازی به خاطر سلامت بازیکنان لغو شود ولی در یکی، دو هفته مذکور، بازیکنان وارد زمین شدند و در هوای آلوده بازی کردند و تماشاگران از حضور در ورزشگاه محروم شدند. این بهانه‌ها ولی حالا رو به پایان است؛ طبق مجوزی که وزارت کشور برای ورود تماشاگران به ورزشگاه صادر کرده، تمامی بازی‌ها به شرط گرفتن مجوز لازم به‌ویژه از سوی شورای تأمین می‌توانند با حضور تماشاگران برگزار شود. به این ترتیب، همین امروز دو تیم استقلال و نساجی که عهده‌دار میزبانی هستند می‌توانند از حضور تماشاگران در ورزشگاه خانگی بهره ببرند. برای استقلال عنوان شده که مجوز ۳۰ درصد گنجایش ورزشگاه صادر شده و این عدد برای نساجی به عدد ۵۰ درصد نزدیک شده است.

خبری از حضور زنان نیست!

اتفاق عجیب اینکه در شرایطی که پیش از این فدراسیون فوتبال ماجرای ورود زنان به ورزشگاه آزادی را حل‌وفصل کرده حالا خبر رسیده که زنان دوباره و فعلا امکان حضور در ورزشگاه را ندارند. انتظار می‌رفت بعد از مدت‌ها دوری درست مثل همان زمان که بازی استقلال برای اولین‌بار با حضور تماشاگران زن برگزار شد، بازی امروز هم چنین باشد که بدون ارائه دلیل خاصی، عنوان شده زنان فعلا نمی‌توانند به ورزشگاه بروند. البته که یکی، دو روز گذشته، تعدادی از مسئولان فدراسیون فوتبال عنوان کرده‌اند در پی ریزینی و حل مشکلات زیرساختی برای ورود مجدد زنان به ورزشگاه هستند و شاید از هفته‌های آتی دوباره زمینه برای ورود آنها به ورزشگاه فراهم شود.

مهم‌ترین بازی هفته بدون حضور تماشاگر

در میان خبرهای مرتبط با حضور مجدد تماشاگران به ورزشگاه، در روزهای اخیر خبری غیرمنتظره هم منتشر شده که نشان می‌دهد قرار نیست مهم‌ترین بازی هفته با حضور تماشاگران برگزار شود. فولاد در بازی‌های این هفته قرار است فردا میزبان پرسپولیس باشد، ولی این باشگاه بیانیه‌ای صادر کرده و خبر داده که این بازی بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. باشگاه فولاد خوزستان در اطلاعیه خود نوشته است: «بدین‌وسیله به اطلاع هواداران فولاد خوزستان و فوتبال‌دوستان می‌رساند؛ با توجه به اعلام مسئولان ذی‌ربط، دیدار روز جمعه مورخ هفتم بهمن ۱۴۰۱ تیم فولاد مقابل پرسپولیس تهران در هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. امیدواریم در دیدارهای آتی شاهد حضور پرشور هواداران فهیم فولاد خوزستان و فوتبال‌دوستان در ورزشگاه اختصاصی باشگاه باشیم.»

۵ هفته‌ای که می‌تواند سا پینتورا نجات دهد

استقلال، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران، امروز از ۱۵ ساعت در ورزشگاه آزادی به مصاف ملوان می‌رود به این امید که به ناکامی‌هایش در هفته‌های گذشته پایان دهد. شاکردان ریکاردو سا پینتو از سه بازی هفته‌های گذشته فقط یک امتیاز کسب کرده و پیش از شروع بازی‌های هفته هفدهم با ۲۷ امتیاز در جایگاه چهارم جدول رده‌بندی قرار گرفته‌اند. آنها در دو هفته گذشته برابر سپاهان و تراکتور بازنده شده‌اند و حالا چاره‌ای به‌جز کسب سه امتیاز این دیدار خانگی ندارند. نتایج اخیر استقلال در لیگ که البته در تقابل با تیم‌های مدعی رقم خورده، مورد تزلزل جایگاه ریکاردو سا پینتو شده و حتی شایعه شده است اگر موضوعات مالی دخیل نبود، این مربی از کار برکنار می‌شد.
بااین‌حال، طبق گزارشی که فوتبال ۳۶۰ نوشته، سا پینتو و استقلال این فرصت را دارند تا در پنج بازی پیش‌رو به روزهای اوج برگردند. در بخشی از این گزارش عنوان شده است که شکست لحظات پایانی استقلال مقابل سپاهان، امیدهای این تیم برای قهرمانی را از همیشه کم‌رنک‌تر کرد. فاصله استقلال با پرسپولیس به هشت امتیاز رسیده و آنها از سپاهان و گل‌گهر هم عقب افتاده‌اند. مسئولان استقلال اما فعلا علاقه‌ای به برکناری ریکاردو سا پینتو ندارند. تصمیمی که یکی از دلایل آن شاید برنامه بازی‌های استقلال در هفته‌های آینده باشند؛ بازی‌هایی که می‌توانند شرایط جدول را به نفع تیم سا پینتو کاملا تغییر دهند. در پنج بازی آینده استقلال در لیگ برتر، با تیم‌های نیمه پایین جدول برگزار می‌شود. استقلالی‌ها هفته بعد میزبان ملوان هستند و بعد از آن، در کرمان با مس بازی می‌کنند. ملوان در رده یازدهم و مس در رده چهاردهم جدول هستند. دو بازی بعدی استقلال با نفت مسجدسلیمان و پیکان در تهران خواهد بود. نفت مسجدسلیمان در آخرین رده جدول لیگ است و پیکان هم در جایگاه سیزدهم قرار دارد. آخرین بازی استقلال در این مسیر هم رویارویی با نساجی رده‌نهمی در قاره‌نشهر خواهد بود. استقلالی‌ها در این بین، یک بازی در جام حذفی با ملوان برگزار می‌کنند؛ بازی‌ای که به میزبانی استقلال در ورزشگاه آزادی است. شش بازی، در حریفانی که شاید استقلال را به کورس قهرمانی در لیگ برگردانند و امیدهای آنها برای قهرمانی جام حذفی را هم زنده نگه دارند.نیم‌فصل اول برای استقلال و سا پینتو با شکست خانگی مقابل سپاهان آغاز شد؛ بازی‌ای که دوران شکست‌ناپذیری این تیم را تمام کرد و باعث شد لیگ برای آنها در رده‌های پایین جدول آغاز شود. استقلال در پنج بازی بعدی مقابل حریفان آسان‌تر، سه برد و دو مساوی به دست آورد؛ ۱۱ امتیاز ارزشمند که باعث شد تا رده سوم جدول و سه امتیازی پرسپولیس صدرنشین بالا بروند. همین روند خوب، استقلال را به فرم ایدئال رساند و باعث شد آنها در بازی بزرگ با گل‌گهر هم به پیروزی برسند و جای این تیم را در رده دوم بگیرند. این بار استقلال برای برگشتن به کورس قهرمانی کار سخت‌تری دارد و نباید هیچ امتیازی در این مقطع از دست بدهد. ۱۵ امتیاز این پنج مسابقه می‌تواند وضعیت استقلال در جدول را درگرو کند.نگرانی بزرگ استقلال در دو بازی آینده، اوج‌گرفتن ملوان و مس کرمان در هفته‌های اخیر است. ملوان که لیگ را بد آغاز کرد و هفته‌های ابتدایی در قعر جدول قرار داشت، در شش بازی آخرش شکست‌ناپذیر محسوب می‌شود. آنها در این بازی‌ها سپاهان، تراکتور و مس رفسنجان را متوقف کردند و مقابل نفت مسجدسلیمان و پیکان به پیروزی رسیدند. مس کرمان هم این هفته اوضاع خوبی دارد و فقط یک بازی از چهار بازی آخرش را به سپاهان باخت است. آنها به اندازه ملوان روی فرم نیستند و در عوض، در خانه تیم دردرسازی برای رقبا به حساب می‌آیند. فقط دو تیم در این فصل توانسته‌اند ملوان را در کرمان شکست دهند.

اخبار برگزیده

پناهندگی کاراته‌کای ایرانی به فرانسه

یکی از کاراته‌کاهای ایران که به صورت آزاد در رقابت‌های اوپن پاریس شرکت کرده بود، از بازگشت به ایران خودداری کرد. به گزارش ایسنا، فرزاد رستمی، کاراته‌کای وزن ۷۵ کیلوگرم ایران که در رقابت‌های اوپن پاریس شرکت کرده بود، از بازگشت به ایران خودداری کرد. او با انتشار تصویری از پناهندگی خود به فرانسه خبر داد. این کاراته‌کای زنجانی که سابقه سومی مسابقات قهرمانی کشور را هم دارد، به صورت آزاد در رقابت‌های فرانسه حاضر شده بود. مهدی خدابخشی، صالح ابازری و سجاد گنج‌زاده، سه کاراته‌کای دیگر ایران در این رقابت‌ها بودند که خدابخشی به مدال نقره رسید و ابازری صاحب مدال برنز شد.

واکنش فدراسیون کاراته به پناهندگی فرزاد رستمی

بعد از انتشار خبر فوق، فدراسیون کاراته تاکید کرد که کاراته‌کای ایرانی که از بازگشت به ایران خودداری کرده، به صورت شخصی و بدون مجوز فدراسیون و شورای برون‌مرزی در مسابقات پاریس شرکت کرده است. فدراسیون کاراته دراین باره نوشت: به دنبال انتشار برخی اخبار مبنی بر پناهندگی فرزاد رستمی به کشور به اطلاع می‌رساند این ورزشکار، ملی‌پوش کاراته نبوده و بدون اطلاع و هماهنگی فدراسیون و بدون اخذ مجوز شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان در مسابقات اوپن فرانسه شرکت کرده است. لازم به یادآوری است که ثبت‌نام رستمی برای شرکت در مسابقات کاراته اوپن پاریس نیز به صورت آزاد بوده و از یونان راهی فرانسه شده است.

آمار حیرت‌انگیز فولاد پیش از دیدار برابر پرسپولیس

فولاد خوزستان در لیگ بیست‌ودوم تنها یک پیروزی خانگی داشته و جزء بدترین میزبان‌های این فصل بوده است. به گزارش ایرنا، یکی از جذاب‌ترین دیدارهای هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران روز جمعه بین تیم‌های فولاد خوزستان و پرسپولیس تهران برگزار خواهد شد. شاکردان یحیی گل‌محمدی با ۳۵ امتیاز صدرنشین هستند و تیم تحت هدایت جواد نکونام با ۲۱ امتیاز تیم هفتم جدول به حساب می‌آید. فولاد در لیگ بیست‌ودوم نمایش ضعیفی داشته و با وجود اینکه از لحاظ نفری در ابتدای فصل تقویت شدند، حالا بعد از گذشت بیش از نیمی از بازی‌ها، فاصله‌شان با صدر جدول ۱۴ و با قعر جدول ۱۲ امتیاز است. یکی از علل ناکامی تیم نکونام نمایش ضعیف در دیدارهای خانگی بوده است. فولاد که در گذشته با سرمربی مشهور خود به یک تیم قدرتمند در بازی‌های خانگی معروف شده بود، در این فصل با کسب ۹ امتیاز از ۲۴ امتیاز دیدارهای خانگی، فقط از نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت عملکرد بهتری داشته. فولاد در فولادآرنا تنها تراکتور را در هفته سوم شکست داد و در هفت مسابقه دیگر شش تساوی و یک باخت عایدش شد. شش گل زده و شش گل خورده ماحصل دیدارهای فولاد در ورزشگاه خودی بوده است. خوزستانی‌ها باید این هفته به مصاف تیمی بروند که در دیدارهای خارج از خانه بهترین تیم لیگ بوده است. پرسپولیس در این فصل پنج برد و سه تساوی داشته و باختی را متحمل نشده است. بیش از نیمی از امتیازات تیم یحیی در این فصل مربوط به دیدارهای خارج از خانه بوده است و حال باید دید بازی روز جمعه با چه نتیجه‌ای تمام می‌شود.

برگزاری مسابقات MMA برای نخستین بار در ایران

برای نخستین‌بار رقابت‌های MMA قهرمانی کشور روز جمعه در سالن افراسیابی تهران برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، رقابت‌های قهرمانی کشور رشته هنرهای رزمی ترکیبی (MMA) روز جمعه در سالن افراسیابی تهران و با حضور ۲۲ ورزشکار برگزار می‌شود. این مسابقات برای نخستین‌بار به صورت قانونی و رسمی در ایران با موافقت وزارت ورزش و زیر نظر فدراسیون ورزش‌های رزمی برگزار می‌شود. فرایند گرفتن مجوز برای برگزاری مسابقات این رشته رزمی در ایران مدت‌ها به طول انجامید. سیامک خرمی در نشست خبری برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور MMA گفت: مذاکراتی را با علیرضا استکی برای قبول هدایت تیم ملی داشته‌ایم و منتظر پاسخ او هستیم. او تصریح کرد: اولین دوره مسابقات کشوری این رشته با حضور ۴۰ ورزشکار برگزار می‌شود. تیم ملی نیز با شناسایی افراد برتر مسابقات قهرمانی کشور تشکیل خواهد شد.

بازیکن ایران به دنبال فسخ اورژانسی قرارداد با باشگاه شارلوا

علی قلی‌زاده بازیکن ایرانی شارلوا که تا سال ۲۰۲۵ با این باشگاه بلژیکی قرارداد دارد، با اعلام مشکلات شخصی و خانوادگی به دنبال جدایی از شارلوا است. به گزارش مهر، علی قلی‌زاده وینگر ایرانی که در سال ۲۰۱۸ از باشگاه سایپای تهران به شارلواوی بلژیک پیوست، این روزها درصدد جدایی از شارلوا است. قلی‌زاده که پیش از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قراردادش را با شارلوا تا سال ۲۰۲۵ تمدید کرده بود، به دلیل آنچه مشکلات شخصی و خانوادگی عنوان کرده است، قصد دارد رضایت شارلوا را برای جدایی‌اش جلب کند. قلی‌زاده در دو بازی اخیر خود برای شارلوا عملکرد انتقاده‌برانگیزی داشت و در دیدار این هفته «گورخرها» با کلاب بروژ حتی در لیست ۲۰نفره تیمش قرار نگرفت. هرچند رسانه‌های بلژیک در روزهای گذشته اعلام کرده‌اند قلی‌زاده از خاورمیانه پیشنهادهایی دارد؛ اما این بازیکن در مذاکره با باشگاه شارلوا خبر داده است همسرش به خاطر مسائل و مشکلات پزشکی به ایران بازگشته است و برای همین نیاز است که قراردادش را با طرف بلژیکی فسخ کند. از سوی دیگر از تیم اتحاد کلبه، امارات با سرمربیگری فرهاد مجیدی هم به‌عنوان یکی از مشتریان قلی‌زاده نام برده می‌شد که هنوز این خبر هم تأیید نشده است.

پرسپولیس با یک محروم به اهواز می‌رود

تیم فوتبال پرسپولیس برای دیدار هفته هفدهم خود برابر فولاد هافبک میانی خود را در اختیار ندارد. سرخ‌پوشان تهرانی در این هفته از رقابت‌ها روز جمعه در ورزشگاه اختصاصی فولاد به مصاف شاگردان جواد نکونام خواهند رفت. این دیدار در شرایطی برگزار می‌شود که پرسپولیس با اختلاف خوبی نسبت به تقعیب‌کنندگان در صدر جدول قرار دارد. با این حال گل‌محمدی برای دیدار با فولاد سروسرز رفیعی هافبک میانی خود را به دلیل محرومیت در اختیار نخواهد داشت. رفیعی یکی از بازیکنان باتجربه پرسپولیس است که البته بیشتر به‌عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین می‌شود. او سابقه بازی در فولاد خوزستان را هم دارد. شاکردان گل‌محمدی امروز صبح تمرینات خود را در تهران پیگیری خواهند کرد و سپس عصر راهی اهواز خواهند شد تا خود را برای برگزاری دیدار روز جمعه آماده کنند.

هت‌تریک هالند در کسب عنوان مرد سال فوتبال نروژ

مهاجم نوک منچسترسیتی برای سومین سال پیاپی به‌عنوان بهترین بازیکن سال نروژ انتخاب شد. به گزارش استار، ارلینگ هالند، بازیکن منچسترسیتی برای سومین‌بار متوالی به‌عنوان بهترین فوتبالیست سال نروژ انتخاب شد. براساس اعلام اتحادیه فوتبال نروژ، مهاجم ۲۲ساله منچسترسیتی روز چهارشنبه توپ طلای (Gullballen) بهترین بازیکن مرد سال ۲۰۲۲ کشورش را دریافت کرد. هالند در ویدئویی که از طرف فدراسیون فوتبال نروژ منتشر شد، گفت: خوشحالم برای سومین سال پیاپی به‌عنوان مرد سال نروژ انتخاب شدم. این نشان می‌دهد که من کارم را درست انجام دادم. می‌خواهم از فیزوتراپیست‌هایی که هر روز با من کار می‌کنند و ساعت‌های زیادی با من هستند، تشکر کنم.

فوتبال در امروز

پنجشنبه ۶ بهمن

استقلال – ملوان بندرزانی ۱۵:۰۰	رئال مادرید – اتلتیکومادرید ۲۳:۳۰
نساجی مازندران – سپاهان ۱۷:۰۰	الاتحاد – النصر ۲۱:۰۰
وانسیا – بیلانو ۲۲:۳۰	

جمعه ۷ بهمن

آلومینیوم اراک – صنعت نفت آبادان ۱۴:۰۰	گل‌گهر سیرجان – مس رفسنجان ۱۵:۰۰
ذوب آهن اصفهان – تراکتور تبریز ۱۴:۰۰	نفت مسجدسلیمان – هوادران تهران ۱۶:۰۰
پیکان تهران – مس کرمان ۱۴:۰۰	فولاد خوزستان – پرسپولیس ۱۷:۱۵